
ご利用者様及び関係各所へご報告とお詫び 
 
 
平素、皆様には大変お世話になり、またご指導の程頂いております。 
この度、弊社運営におきまして、支援先のご利用者様宅で弊社職員が利用者様の金銭を窃取
したことを認めた事件が発生しましたことを皆様にご報告し、お詫び申し上げます。 
 
 
当該職員は同年 5月 8 日付で懲戒免職済みです。 
今回の件について現在、刑事事件としての告訴等は行われておりません。 
弊社としては、介護の事業に従事している職員によるこのような行為が発覚したことを深
刻に受け止め、今後の再発防止策と再度職員への倫理教育の推進を図り、これから二度とこ
のようなことを起こさず、皆様にご安心してご利用頂くべく努めて参ります。 
今後の株式会社 ASFELL として以下の事を社長以下職員一同、体制の再構築や研修を通し
て再発防止と徹底した法令遵守を実現いたします。 
 
 
皆様にはお詫び申し上げるとともにご指導の程重ねてお願い申し上げます。 
 
 
 

株式会社 ASFELL    
代表取締役 古谷 和之 


